CÂMARA MUNICIPAL DE IPATINGA
MINAS GERAIS

PORTARIA N° 011/2022

011

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Ipatinga, no uso de suas
atribuições legais e com base no artigo 37, inciso IV, da Lei Orgânica do Municipio,

R E S O L V E:

Convocar, por imperiosa necessidade do serviço, no período de 18

de janeiro a 15 de fevereiro de 2022, o(a) servidor(a) Edson Rodrigues da Costa, matrícula

nO 2240-3, que se encontra em gozo de férias regulamentares.

Câmara Municipal de Ipatinga, em 17 de janeiro de 2022.

Antõnio Jí\~ Neto
PRESI~~

Werley Glic
10 SECRET

, ,

Adiei F nandes de Oliveira
VICE- RESIDENTE ---

JOSe~SReis
2o~~~t~IO